

Ruigrok ApS

c/o Andreas Madariaga Ruigrok, Yrsavej 14, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 53 16 76

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019.

Andreas Madariaga Ruigrok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ruigrok ApS
c/o Andreas Madariaga Ruigrok
Yrsavej 14
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29 53 16 76

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Andreas Madariaga Ruigrok

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomheder

Tir Na Nóg ApS, Århus
Celtic Spirit ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-12.657	-12.055
1 Andre finansielle indtægter	220.740	320.883
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.148	-80.000
Øvrige finansielle omkostninger	-97.048	-13.374
Resultat før skat	90.887	215.454
2 Skat af årets resultat	-1.738	-44.582
Årets resultat	89.149	170.872
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	65.072
Disponeret fra overført resultat	-18.851	0
Disponeret i alt	89.149	170.872

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.705.000</u>	<u>1.705.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.705.000</u>	<u>1.705.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.705.000</u>	<u>1.705.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.089.338	4.442.661
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	22.332
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	429.132	94.314
	Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.538.470</u>	<u>4.579.307</u>
	Likvide beholdninger	<u>906.099</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.444.569</u>	<u>4.579.307</u>
	Aktiver i alt	<u>5.149.569</u>	<u>6.284.307</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	3.008.333	3.027.183
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>3.241.333</u>	<u>3.257.983</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>292.556</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.556</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	88.911
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Selskabsskat	99.530	96.820
	Anden gæld	<u>1.505.150</u>	<u>2.829.593</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.615.680</u>	<u>3.026.324</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.908.236</u>	<u>3.026.324</u>
	Passiver i alt	<u>5.149.569</u>	<u>6.284.307</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Andre finansielle indtægter		
Modtaget udbytte fra datterselskab	105.800	103.400
Renter mellemregning	114.940	217.483
	220.740	320.883
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets selvangivne indkomst	1.738	44.506
Regulering vedr. tidligere år	0	76
	1.738	44.582
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. oktober 2018	1.705.000	1.705.000
Tilgang i årets løb	80.002	0
Kostpris 30. september 2019	1.785.002	1.705.000
Årets nedskrivninger	-80.002	0
Nedskrivninger 30. september 2019	-80.002	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	1.705.000	1.705.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ruigrok ApS
Tir Na Nóg ApS, Århus	100 %	2.827.935	868.078	1.705.000
Celtic Spirit ApS, Århus	100 %	-22.137	-11.891	0
		2.805.798	856.187	1.705.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2018	80.000	80.000
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Nedskrivning primo 1. oktober 2018	-80.000	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	80.000	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Nedskrivninger 30. september 2019	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.027.184	2.962.111
Resultatdisponering	-18.851	65.072
	3.008.333	3.027.183
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
